
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Radomiu 
ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38  | faks: +48 (48) 362 44 53 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Radom, 24 kwietnia 2020 r. 

  

 

 

 

WA.ROZ.281.4.2020 

 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie art. 39 (przetarg nieograniczony prowadzony 
w procedurze dla zamówień o wartości szacunkowej powyżej 5 350 000 euro) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 – zwaną dalej w treści ustawą Pzp) na zadanie pn.  
1. Przebudowa i umocnienie Kanału Tałckiego w km 33+00 – 34+ 60 szlaku głównego Pisz – Węgorzewo”, gmina 
Ryn, pow. giżycki oraz gmina Mikołajki, pow. mrągowski, woj. warmińsko-mazurskie. 
2. Przebudowa i umocnienie Kanału Grunwaldzkiego w km 36+10 – 36+ 57 szlaku głównego Pisz – Węgorzewo”, 
gmina Ryn, pow. giżycki, woj. warmińsko-mazurskie. 
3. Przebudowa i umocnienie Kanału Mioduńskiego w km 37+05 – 38+ 97 szlaku głównego Pisz – Węgorzewo”, 
gmina Ryn, pow. giżycki, woj. warmińsko-mazurskie. 

Numer ogłoszenia w dzienniku urzędowym UE: 2020/S 030-069008. Data ogłoszenia: 12 lutego 2020 r.  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie RZGW w Warszawie zgodnie z dyspozycją przepisu art. 86 

ust. 5 ustawy Pzp, zamieszcza na stronie internetowej informację z otwarcia ofert: 

1. Termin składania ofert upłynął 24 kwietnia 2020 r. o godz. 11:00 (otwarcie ofert godz. 11:15). 

2. Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację poszczególnych części zamówienia, 

dane dotyczące wykonawców, ceny ofert, okres gwarancji i liczbę zadań jako doświadczenie 

zawodowe osoby wskazanej do pełnienia funkcji kierownika budowy przedstawiono w tabelach 

poniżej: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 

[zł] 

Okres 

gwarancji 

(m-ce) 

Liczba zadań 

Część 1:  

Przebudowa i umocnienie Kanału Tałckiego w km 33+00 – 34+ 60 szlaku głównego Pisz – Węgorzewo”, gmina Ryn, pow. 

giżycki oraz gmina Mikołajki, pow. mrągowski, woj. warmińsko-mazurskie. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 28 409 605,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

 Cena: 60 pkt. 

 Okres gwarancji: 20 pkt. 

 Liczba zadań jako doświadczenie zawodowe osoby wskazanej do pełnienia funkcji kierownika budowy: 20 pkt. 

1 
Korporacja Budowlana DORACO Sp. z o.o. 

ul.Opacka 12, 80-338 Gdańsk 
26 337 074,93 84 5 

2 
ETP S.A. 

ul. Siemianowicka 5a, 40-301 Katowice 
24 209 167,75 84 5 

3 
Budimex S.A. 

Ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 
29 217 500,63 84 7 

4 

Konsorcjum firm: 

Lider - AARSLEFF Sp. z o.o.,  

Al. Wyścigowa 6, 02-681 Warszawa 

Partner - PER AARSLEFF A/S,  

Hasselager Allé 5, DK-8260 Viby J Dania 

30 183 601,58 84 7 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 2:  

Przebudowa i umocnienie Kanału Grunwaldzkiego w km 36+10 – 36+ 57 szlaku głównego Pisz – Węgorzewo”, 

gmina Ryn, pow. giżycki, woj. warmińsko-mazurskie. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 9 832 368,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

 Cena: 60 pkt. 

 Okres gwarancji: 20 pkt. 

 Liczba zadań jako doświadczenie zawodowe osoby wskazanej do pełnienia funkcji kierownika budowy: 20 pkt. 

1 
Korporacja Budowlana DORACO Sp. z o.o. 

ul.Opacka 12, 80-338 Gdańsk 
10 329 945,48 84 5 

2 
ETP S.A. 

ul. Siemianowicka 5a, 40-301 Katowice 
32 255 153,50 84 5 

3 
Budimex S.A. 

Ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 
12 121 372,16 84 7 

4 

Konsorcjum firm: 

Lider - AARSLEFF Sp. z o.o.,  

Al. Wyścigowa 6, 02-681 Warszawa 

Partner - PER AARSLEFF A/S,  

Hasselager Allé 5, DK-8260 Viby J Dania 

10 280 721,21 84 7 

Część 3:  

Przebudowa i umocnienie Kanału Mioduńskiego w km 37+05 – 38+ 97 szlaku głównego Pisz – Węgorzewo”, gmina Ryn, pow. 

giżycki, woj. warmińsko-mazurskie. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 35 139 139,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

 Cena: 60 pkt. 

 Okres gwarancji: 20 pkt. 

 Liczba zadań jako doświadczenie zawodowe osoby wskazanej do pełnienia funkcji kierownika budowy: 20 pkt. 

1 
Korporacja Budowlana DORACO Sp. z o.o. 

ul.Opacka 12, 80-338 Gdańsk 
34 820 874,30 84 5 

2 
ETP S.A. 

ul. Siemianowicka 5a, 40-301 Katowice 
32 255 153,50 84 5 

3 
Budimex S.A. 

Ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 
38 125 857,91 84 7 

4 

Konsorcjum firm: 

Lider - AARSLEFF Sp. z o.o.,  

Al. Wyścigowa 6, 02-681 Warszawa 

Partner - PER AARSLEFF A/S,  

Hasselager Allé 5, DK-8260 Viby J Dania 

38 641 884,16 84 7 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wszyscy Wykonawcy proszeni są o przekazanie w ciągu trzech 

dni od publikacji informacji z otwarcia ofert, oświadczenia o przynależności lub jej braku do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp w oryginale podpisane 

kwalifikowalnym podpisem elektronicznym na adres ePUAP https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-

klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa lub pocztą elektroniczną na adres 

przetargi_warszawa@wody.gov.pl. 

 

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa
mailto:przetargi_warszawa@wody.gov.pl

